DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O BRINCAR NA EDUCAÇÃO
INFANTIL: A PSICOMOTRICIDADE COMO FATOR DE APRENDIZAGEM de autoria de
FERNANDA MARIA SOUSA MARTINS, LUIZ CARLOS DA SILVA COSTA, KALIUMA
SOARES DA SILVA, VALDIEGO JOSE MONTEIRO TAVARES, foi publicado nos Anais
COPRECIS referente ao ISSN 2594-7885.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29230

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29230